combustível/ar­condicionado digital automático/chavepresencial, /

limpador e lavador elétrico vidro raseiro/painel de instrumento com conta­

giros/hodômetro, parcial/ marcador nível combustível demais funções/

transmissão automática de seis velocidades

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 155.800,00 (cento e cinquenta e cinco mil, e 

oitocentos reais).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

AAMMAANNDDAA  FFEERRRREEIIRRAA  BBAASSÍÍLLIIOO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 

ATA REGISTRO DE PREÇO Nº 038/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 059/2025

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

[...]

Tocantins – TO. veículo de pequeno porte tipo passeio: veículo de 

pequeno porte tipo passeio hatch, original de fábrica, zerokm, ano 

mínimo 25/25, flex, 04 portas, capacidade para 04 passageiros e 01 

moto.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

AAMMAANNDDAA  FFEERRRREEIIRRAA  BBAASSÍÍLLIIOO

SSeeccrreettáárriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  AAssssiissttêênncciiaa  SSoocciiaall

DDeeccrreettoo..  NNºº  0055//22002255